
Město Břeclav S00RP00RPTHW

Sp. zn.: MUBR-S ^2^/2019 OKI 
Č. j.: MUBR 20^/2019 OKI 
Vyřizuje: Bc. Josef Hlavňovský 
tel.: 519 311 418, mobil 731 428 215 
e-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu 
Datum: 9. 12. 2019

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 9/2019, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
a podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 28 
dne 18. 12. 2019 o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem

„Služby datových okruhů na vrstvách L1, L2 a konektivita do sítě interneť1

spočívající v dodání služeb dle specifikace v čl. 2 této výzvy, jejíž maximální hodnota nesmí 
překročit 2.000.000 Kč bez DPH za 48 měsíců poskytování služeb.

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Zadavatel

Město Břeclav
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061
Sídlo zadavatele: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Statutární zástupce zadavatele: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města
Odpovědná osoba: Bc. Josef Hlavňovský
Telefon: 519 311 418, mobil 731 428 215
http://www.breclav.eu
Email: iosef.hlavnovskv@breclav.eu

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je
a) Služby datových okruhů výhradně prostřednictvím optické sítě poskytovatele 

formou
OV - nenasvícené optické single mode vlákno v L1 vrstvě
DO - datový okruh o vyhrazené kapacitě alespoň 1Gbit na každý koncový bod v L2 
vrstvě s průběhem celé trasy na optice bez průběžných aktivních prvků. Konektivita 
mezi koncentrátorem L2 u dodavatele a přípojnými body (shodné s dodávkou 
konektivity do sítě internet) požadujeme na rychlosti alespoň 10Gbit. Na L2 spojích 
požadujeme možnost provozu vlastních VLÁN bez jakéhokoliv omezení.

Požadované služby
- Online monitoring sítě 24 hodin denně po 7 dní v týdnu
- Podpora na NOC (Network Operation Centre)
- Technická podpora a servis

S00RP00RPTHW



- Hlášení dostupnosti (alerting) koncových bodů aktivních prvků L2 DO (,,Watchdog“) 
na zadavatelem definovaný email

- Garantovaná úroveň služeb (SLA) min. 99,5 % ze servisním zásahem v den 
nahlášení

Seznam koncových bodů i s požadovaným typem služby je uveden v příloze č. 3 této 
výzvy. Zadavatel nepřipouští žádnou jinou alternativu poskytování služby než 
prostřednictvím optických vláken po celé trase A B. Vzhledem k postupnému připojování 
jednotlivých budov v majetku města, které slouží k provozu příspěvkových organizací 
města Břeclavi, je pravděpodobné, že seznam dle přílohy č. 3 nebude konečný a také 
je pravděpodobné, že priority napojení té které organizace se mohou v průběhu času 
měnit a to v závislosti na dokončování interních přípravných prací zejména vnitřní 
komunikační infrastruktury.
Tímto způsobem zadavatel buduje metropolitní síť Břeclav (MSB)
Pro potřeby hodnocení nabídky prosím pracujte s celým seznamem v příloze č. 3 tak 
jako by mělo dojít k připojení v jednom časovém okamžiku.
U koncových bodů uvedených v tabulce přílohy č. 3 s předpokládaným termínem ihned 
po podpisu smlouvy budou v ceně služby promítnuty i veškeré náklady na zřízení této 
služby.

b) Konektivita do sítě internet:
Požadujeme poskytnutí připojení k síti internet s místy předání
1. Město Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav - telekomunikační 
místnost
2. Městská policie Břeclav, Kupkova 3, 690 02 Břeclav - telekomunikační místnost

Požadujeme realizaci prostřednictvím sdružení fyzických linek dojedná logické linky 
s využitím protokolu LACP, které budou připojeny do páteřní optické sítě 
poskytovatele, která prochází všemi centrálními uzly internetu v České republice. 
Předávací rozhraní optický konektor na koncovém zařízení zadavatele 2x10 Gbps 
SFP modul, který je součástí FW v HA.
Požadujeme vyhrazenou linku, bez agregace s přiděleným veřejným IP rozsahem 
IPV6 a IPV4/26.
Požadujeme rychlost 1/1 Gbps s možností technologického navýšení na 10/10 
Gbps.

Konektivita do internetu bude dále zadavatelem sdílena a distribuována všem 
příspěvkovým organizacím města po budované metropolitní síti tvořenou službami na L1 a 
L2 datových okruzích v této chvíli seznam v příloze č. 3, tato sdílená redistribuce je 
podmínkou zadavatele.

Požadované služby
- Online monitoring sítě 24 hodin denně po 7 dní v týdnu
- Podpora na NOC (Network Operation Centre)
- Technická podpora a servis
- Garantovaná úroveň služeb (SLA) min. 99,5 % ze servisním zásahem v den 

nahlášení
- Neomezené množství přenášených dat v ČR a zahraničí

3. Doba a místo plnění

a) Část plnění uvedená v příloze č. 3 je požadována plnit ihned po uzavření smlouvy, 
závazná dodací lhůta je stanovena do 30 dnů od podpisu smlouvy, další část plnění 
bude řešena v průběhu roku 2020 - 2021 přístupem jednotlivých koncových bodů 
k rámcové smlouvě o Službách datových okruhů výhradně prostřednictvím optické 
sítě poskytovatele formou OV nebo DO



Část služeb týkající se Konektivity do sítě internet dle podmínek v bodu 2 této výzvy 
je stanoveno plnění do 10 dnů od podpisu smlouvy

b) Místo plnění: Město Břeclav. Sídlo zadavatele a všechny budovy na adresách 
uvedených v tabulce v příloze č. 3 a v budoucnosti možné další.

4. Kvalifikace dodavatele

4.1. Základní a profesní způsobilost

Dodavatel musí ve své nabídce doložit:

a) čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, viz příloha č. 2 
této výzvy,

b) výpis z OR, pokud je v něm zapsán,
c) prokázání oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky,

4.2. Technická kvalifikace

Dodavatel musí ve své nabídce doložit:

seznam významných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech týkajících 
se obdobného předmětu plnění, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž seznam 
musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt na objednatele, dobu realizace, finanční 
objem v Kč bez DPH a popis rozsahu plnění. Seznam musí být podepsaný statutárním 
orgánem, nebo osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele.

Ze seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval minimálně 2 významné dodávky spočívající v dodání služeb datových 
okruhů L1 nebo L2 a minimálně 2 významné dodávky spočívající v dodání služeb 
konektivity do sítě internet pro srovnatelného zákazníka jako město Břeclav.

5. Způsob zpracování cenové nabídky

Nabídková cena bude zpracována jako cena konečná za splnění specifikovaného předmětu 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze 
v případě změny příslušných daňových předpisů.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním 
předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů s tím bezprostředně souvisejících.

Nabídková cena bude uvedena v tabulce na krycím listu, který je přílohou č. 1 této výzvy. 
Celková nabídková cena v tabulce na krycím listu je tvořena ze dvou dílčích cen, první je 
celková cena za služby datových okruhů na vrstvách L1, L2, kterou lze vypočítat pomocí 
tabulky v příloze č. 4 s tím, že se počítají náklady na provozování služby po dobu 48 měsíců 
a na všech koncových bodech současně, druhá je cena za konektivitu k síti internet zase 
za dobu 48 měsíců.

V případě nesouladu nabídkových cen uvedených v návrzích smluv a v krycím listu bude 
závaznou pro hodnocení dodavatele cena uvedená v krycím listu.

Nabídková cena bude uvedena:



a) Cena za službu OV +DO na vrstvě L1 či L2 dle požadavků na řešení koncových bodů 
uvedené v příloze č. 3.
Tato cena vznikne pomocí tabulky v příloze č. 4, která stanoví cenu za OV nebo DO 
službu každého koncového bodu

b) Cena za konektivitu do sítě internet, která bude zadavatelem dále distribuována 
prostřednictvím OV a DO

c) celková nabídková cena za 48 měsíců poskytování všech služeb na všech 
koncových bodech zadavatele, a to ve všech případech cena bez DPH, samostatně 
vyčíslená DPH, cena včetně DPH.

6. Členění a obsah nabídek

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Jednotné 
členění:

a) vyplněný krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu nebo 
osoby oprávněné zastupovat dodavatele, viz příloha č. 1 této výzvy,

b) doklady prokazující splnění základní kvalifikace, viz příloha č. 2 této výzvy
c) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,
d) doklad o oprávnění k podnikání,
e) seznam významných zakázek za poslední 3 roky, (viz bod 4.2)
f) řádně vyplněný návrh smlouvy, který bude opatřen razítkem a podepsaný 

statutárním orgánem dodavatele, nebo osobou oprávněnou za dodavatele jednat a 
podepisovat,(viz bod 12)

g) technický popis nabízeného plnění, z kterého musí být patrno dodržení 
požadovaných technických podmínek.

Opatření proti manipulaci:

Jednotlivé listy nabídky budou provázány provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn, 
přelepen, nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možné 
žádný list volně vyjmout, všechny listů nabídky budou očíslovány pořadovými čísly 
vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

7. Způsob a lhůta pro podání nabídek

a) Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a 
končí dne 8. 1. 2020 v 09:00 hod.

b) Nabídky podávají dodavatelé výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele https://zakazkv.breclav.eu/.
Zadavatel upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se přiměřeně uplatní ust. 
§ 211 zákona, tj. písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí 
probíhat elektronicky. Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v 
zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení, či zákon jinak. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E- 
ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
považují za řádně doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou 
adresu adresáta či adresátů elektronické zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK.
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů 
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK zodpovídá vždy dodavatel.



Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou dostupné na 
https://zakazkv.breclav.eu/manual.html.
Pro ověření, zda internetový prohlížeč dodavatele splňuje všechny potřebné 
požadavky pro účast v zadávacím řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit 
správnost a funkčnost nastavení prohlížeče a systému v prostředí elektronického 
nástroje E-ZAK. Test prostředí dodavateli prověří nezbytné součásti internetového 
prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK. 
Test odeslání nabídky dodavateli umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací 
nabídky v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda elektronický 
podpis dodavatele vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji E-ZAK.

8. Zadávací podklady

Veškeré zadávací podklady jsou uvedeny v tomto dokumentu a případně v jeho přílohách.

9. Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami

Účastníci jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek.

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v tabulce na krycím listu nabídky.
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

11.Technické podmínky

Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky jsou stanoveny 
prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon, vlastnosti, funkce a účel 
předmětu plnění a jsou uvedeny v bodu 2 této výzvy. Dodavatel je povinen dodržet 
technické podmínky minimálně v rozsahu dle bodu 2 této výzvy a současně je povinen 
dodržet technické podmínky stanovené v příslušných právních předpisech a normách.

Součástí nabídky musí být technický popis nabízeného plnění minimálně v rozsahu 
prokazujícím splnění technických podmínek zadavatele uvedených v bodu 2 této 
výzvy. Z informací předložených účastníkem musí být zřejmé splnění zadavatelem 
požadovaných technických podmínek.

12.Obchodní a platební podmínky

Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy, který :
a) bude obsahovat veškeré obchodní podmínky požadované zadavatelem,
b) bude obsahovat případné další obchodní podmínky dodavatele, které dodavatel 

bude požadovat zakotvit do smlouvy uzavírané na plnění této veřejné zakázky, 
přičemž tyto obchodní podmínky dodavatele nesmí být v rozporu s obchodními 
podmínkami stanovenými zadavatelem,



c) bude zpracován v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

d) bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, přičemž 
dodavatel doloží rovněž doklad o oprávnění zástupce dodavatele k podpisu návrhu 
smlouvy (např. kopie výpisu z obchodního rejstříku, plná moc, doklad o oprávnění k 
podpisu v rámci pracovní činnosti zástupce dodavatele apod.).

Zadavatel připouští návrhy max. dvou smluv, jedna rámcová smlouva ošetří Služby
datových okruhů výhradně prostřednictvím optické sítě poskytovatele formou OV nebo
DO a druhá smlouva ošetří Konektivitu do sítě internet.

Návrh smlouvy musí obsahovat tyto obchodní podmínky zadavatele:

c) předmětem plnění smlouvy je závazek dodavatele (prodávajícího) dodat zadavateli 
(kupujícímu) předmět smlouvy tj. služby datových okruhů výhradně prostřednictvím 
optické sítě poskytovatele formou OV nebo DO a konektivitu do sítě internet dle 
technických podmínek uvedených v bodu 2 této výzvy, přičemž přílohou smlouvy je 
technický popis nabízeného plnění,

d) doba plnění - část plnění uvedená v příloze č. 3 je požadována plnit ihned po 
uzavření smlouvy, závazná dodací lhůta je stanovena do 30 dnů od podpisu 
smlouvy, další část plnění bude řešena v průběhu roku 2020 - 2021 přístupem 
jednotlivých koncových bodů k rámcové smlouvě o Službách datových okruhů 
výhradně prostřednictvím optické sítě poskytovatele formou OV nebo DO
Část služeb týkající se Konektivity do sítě internet dle podmínek v bodu 2 této výzvy 
je stanoveno plnění do 10 dnů od podpisu smlouvy.

e) místo plnění - město Břeclav - sídlo zadavatele Nám. T.G.Masaryka 42/3 a sídlo 
městské policie Kupkova 3 pro konektivitu do sítě internet a všechny budovy na 
adresách uvedených v tabulce v příloze č. 3 a v budoucnosti možné další budovy 
v majetku města.

f) dohoda o úrovní poskytovaných služeb (SLA)
g) ostatní ustanovení:

- smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či 
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v 
budoucnu dojít,

- smluvní strany výslovně stanoví, že neumožní podstatnou změnu smlouvy - 
za podstatnou změnu je považováno zejména rozšíření předmětu smlouvy a 
změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch 
dodavatele a dále nesmí být smlouva změněna tak, že by taková změna 
mohla ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky čí umožnit účast jiných dodavatelů 
v předmětném výběrovém řízení, v němž byl dodavatel vybrán,

- dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů,

- změny smlouvy se sjednávají písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy,

- ustanovení o smluvní pokutě v případě prodlení dodavatele s plněním 
předmětu smlouvy, a to ve výši minimálně 2.000 Kč za každý započatý den 
prodlení,

- oprávnění zadavatele odstoupit od smlouvy, jestliže je dodavatel v prodlení s 
plněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní.

13. Ostatní

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.



Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) odmítnout všechny předložené nabídky účastníků bez náhrady vynaložených 

nákladů,
b) výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit,
c) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených touto výzvou, a to buď na základě 

žádostí dodavatelů o vyjasnění této výzvy, nebo zvláštního podnětu. Změnu 
obsahu této výzvy zadavatel oznámí všem známým dodavatelům prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele na adrese https://zakazkv.breclav.eu/.

Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Veřejná zakázka je veřejnou zakázku malého rozsahu ve 
smyslu § 27 zákona, která dle § 31 zákona není zadávána postupem dle zákona, ale 
zadavatel je povinen dodržet zásady dle § 6 zákona.

14.Seznam příloh výzvy k podání nabídek

Příloha č. 1: Krycí list nabídky
Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3: Seznam koncových bodů
Příloha č. 4: Pomocná tabulka k přepočtu nabídkové ceny krycího listu

V Břeclavi dne 19. 12. 2019

Bc. Svat , ek
starosta města




